15-02-2024 04:24:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

EM ATENDIMENTO ÀS VÁRIAS RECLAMAÇÕES DOS MORADORES E USUÁRIOS DA VIA E TAMBÉM
DO TRANSPORTE PÚBLICO, QUE RECLAMAM DA QUANTIDADE DE VEÍCULOS QUE TRAFEGAM PELAS VIAS E
DA INEXISTÊNCIA DE SINALIZAÇÃO NA ROTATÓRIA CITADA ACIMA.

REQUERIMENTO SOLICITANDO REFORÇO NA SINALIZAÇÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 16-08-2017

RUA JOAQUIM LEAL DE CAMARGOS, COM AVENIDA IMBAÚBA, CHÁCARAS TUBALINA,
38.413-303, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ROTATÓRIA TERMINAL PLANALTO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 8698/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 16 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total